R. Carnis templo ſolito ſpiritus cælos ſcandit, & patet aditus: * Benedictus fit talis exitus, multo magis talis introitus. **V.** Vivo panis morte junctus; vita vivit, vita ſancta. Benedictus. **Benedictio.** Cujus ſeſtum colimus, ipſa.

Lectio vij.

Sed prius querendum nomen eſt, quid fit regnum cælorum, aut cur decem virginibus comparatur, quæ etiam virgines præſentes, & fatæ dicantur. Cum enim

cælorum regnum conſtat, quia reproborum nullus ingreditur, etiam fatiſ virginitibus cur ſimile eſſe perhibetur? Sed ſciendum nobis eſt, quod ſæpe in ſacro eloquio regnum cælorum præſentis temporis Ecclēſia dicitur. De quo alio in loco Dominus dicit: Mittet Filius hominis Angelos ſuos, & colligent de regno ejus omnia ſcândala. Neque enim in illo regno beatitudinis, in quo pax ſumma eſt, inventi ſcândala poterunt, quæ colligantur.

R. De pane paſcit unico turbam Sororum pauperum: claret ſigno miſſico, virtus ſignorum veterum, * Dum cibat ex tam modico magni conventus numerum. **V.** Pro tenui viatico menſa lætatur Siperum: regno beatur cælico pro vilitate cinerum.

Dum. Gloria Patri. **Dum.** **Benedictio.** Ad ſocietatem. **Pro Vigilia ſancti Patris noſtri Franciſci, nona Lectio de Homilia S. Gregorii Papæ in Evangelio.** Si quis vult poſt me venire, ut in feſto SS. Stigmatum. 17.

AD LAUDES.

& per Horas, Antiphona. **P**OR vita: claræ terminum, Clara cum turba virginum, ad cælos evolavit: ſuum complexa Dominum, regnat in regno luminum, quo Dominus regnavit. **Psalmus.**

mus.

mus. Dominus regnavit, cum reliq. 18. **Antiphona.** Agnes ad Agni nuptias, & aeternae delicias post Claram evocatur; ubi per Sion filias, post transitas miserias, aeternae jubilatur. **Antiph.** Sicut sorore praevia Christi passus vestigia sectatur gaudens cruce: sic, dum haec signis rutilat, Agnes, post ipsam vigilat, Deus, ad te de luce. **Antiphona.** Honorat Christi dextera, per sanitatum munera, virginis mausoleum: sanat morbos & vulnera: ut benedicant aera, quae fecit Deus, Deum. **Antiph.** Laudans laudare studeat, in laudem semper prodeat plebs ista Salvatoris: quam tanta ditata sanctitas, non cesset ipsa civitas a laude Conditoris.

Capitulum. 2. Cor. 10. d. **F**ratres, Qui gloriantur, in Domino gloriatur. Non enim qui seipsum commendat, ille probatus est; sed quem Deus commendat.

Hymnus.

Clara luce clarior,
Lucis aeternae filia,
Dies ista solemnior,
Tua colit solemnior.
V ita labentis gaudia
Sperando, Christum sequeris
Pascentem inter filia:
Tuque cum Christo pascaris.

Custos sacrarum Virginum, Omni virtute praevia,
Ducis ad sponsum Dominum Puellarum collégia.

Franciscus duce militans
Evincis trina praevia:
Carne namque suppeditas,
Mundum, atque daemonia.
Iam jam in regno luminum
Patri conregnas filia:
Da te sequentium agminum
Recta fore vestigia.

Sit Patri, Nato, Flámini
Decus, honor, & gloria:
Nosque commendent Númini
Sanctae Clarae suffragia.
Amen.

Ora pro nobis beata Clara.
R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Ad Benedictus, Antiphona.
Novum sidus emicuit, candor lucis apparuit, lux claritatis adfuit, caeli splendor enituit: nam lux, quae lucem inluit, Claram clarere voluit.

Oratio.

F Amulos tuos, quaesumus Domine, beatae virginis tuae Clarae votivam Translationem recensentes, caelestium gaudiorum tuae facias interventionis participes, & tui Unigeniti coheredes. Qui tecum vivit.

Deinde fit Commem. Virginiae: Antiphona & Versus de Feria occurrente.

Oratio. Domine Jesu Christe, qui frigescente mun-

undo, et in festo sacrorum Stigmatum. 13.

Ad Tertiam, Antiphona.
Agnes ad Agni nuptias. **Capitulum.** Fratres, Qui gloriantur, ut supra.

R. breve. Specie tua, * Et pulchritudine tua. Specie tua. * Intende, prospere procede, & regna. Et pulchritudine. **Gloria Patri.** Specie tua. * Adjuvabit eam Deus vultu suo. * Deus, in medio ejus, non commovebitur.

Ad Sextam, Antiphona.
Sicut sorore praevia.

Capitulum. 2. Cor. 11. **A**mulor enim vos Dei emulatione. Despondi enim vos uni viro virginem castam exhibere Christo.

R. breve. Adjuvabit eam. * Deus vultu suo. Adjuvabit. * Deus, in medio ejus, non commovebitur. **Deus.** Gloria Patri. Adjuvabit. * Elegit eam Deus, & praelegit eam. **R.** In tabernaculo suo habitare facit eam.

Ad Nonam, Antiphona.
Laudans laudare studeat.

Capitulum. Sap. 4.

O quam pulchra est casta generatio cum claritate! immortalis est enim memoria illius: quoniam apud Deum nota est, & apud homines.

R. breve. Elegit eam Deus,

* Et praelegit eam. Elegit eam. * In tabernaculo suo habitare facit eam. Et praelegit. Gloria Patri. Elegit eam. * Diffusa est gratia in labiis tuis. * Proprietate benedixit te Deus in aeternum.

Vesperae de S. P. nostro Francisco sine aliqua Commemoratioe.

DIE 19. OCTOBIS.

IN FESTO

SERAPHICI PATRIS

NOSTRI

FRANCISCI,

Confessoris Trinum Ordinum

Fundatoris.

Duplex j. Classis.

Ad Vesperas, Antiphona.

Franciscus vir catholicus, & totus Apostolicus, Ecclesiae teneri fidem Romanae docuit, Profiterisque monuit praecentis revereri. **Psalmus.** Dixit Dominus, cum relictis de Dominica, 133. & loco ultimi, Psalm. Laudate Dominum omnes Genes. 137. **Antiphona.** Cœpit sub Innocentio, cursumque sub Honorio perficere gloriosum: succedens his Gregorius, magnificavit amplius miraculis famosum. **Antiphona.** Hunc sanctus praegerat in patrem quando praerat Ecclesiae Minorum: hunc spiritum propheticum praevium, a postolico praedixerat honori. **Antiphona.**